[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
« »
2022 г

О внесении изменений в Постановление администрации г. Сосновоборска от 05.05.2022 №700
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973, руководствуясь статьями 26,38  Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНАВЛЯЮ
1. Внести в Постановление администрации г. Сосновоборска от 05.05.2022 №700 «Об утверждении Положений, регулирующих организацию временной занятости несовершеннолетних подростков города Сосновоборска» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 раздела 2 «Система заработной платы работников отряда» Приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции, следующего содержания:
«2.2 Заработная плата бригадира муниципального отряда старшеклассников устанавливается в размере 11001,15 руб. (одиннадцать тысяч один рубль 15 копеек)».
2. Опубликовать постановление в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

А.С. Кудрявцев
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Романенко Е.О.).
Глава города Сосновоборска